KALENDARI AKADEMIK 
Bachelor & Master

Viti akademik 2018 - 2019

	TETOR 2018
	TETOR 2018

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	
	
	
	
	
	
	1
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	9
	Fillimi i Vitit Akademik 2018-2019

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	19
	Lumturimi i Nënë Terezës

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	

	30
	31
	
	
	
	
	
	

	NENTOR 2018
	NENTOR 2018

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	7
	Semestri i Parë Master

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	28
	Dita e Shpalljes së Pavaresisë

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	29
	Dita e Clirimit

	DHJETOR 2018
	DHJETOR 2018

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	8
	Dita Ndërkombetare e Rinisë

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	23 Dhjetor 2018 - 8 Janar 2019 Pushimet e Dimrit

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	25
	Krishtlindja

	JANAR 2019
	JANAR 2019

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	8
	Fillon Mësimi pas Pushimeve të Dimrit

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	29
	30
	31
	
	
	
	
	

	SHKURT 2019
	SHKURT 2019

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	13-17 Shkurt 2019, Sezoni i Prapambetur i Dimrit në Bachelor

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	20 Shkurt - 10 Mars 2019, Sezoni i Provimeve Semestri i Parë në Bachelor.

	26
	27
	28
	
	
	
	
	27 Shkurt - 3 Mars 2019,  Sezoni i Provimeve të Mbartura, në  Master.

	MARS 2019
	MARS 2019

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	4 - 17 Mars Sezoni i Provimeve të Dimrit Master

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	Fillon Semestri i Dytë, ne Bachelor

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	14
	Dita e Veres
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	22
	Dita e Nevruzit
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	20
	Semestri i Dytë, në Master
	

	PRILL 2019
	PRILL 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	1
	E Diela e Pashkëve Katolike
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	E Diela e Pashkëve Ortodokse
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	MAJ 2019
	MAJ 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	

	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	

	QERSHOR 2019
	QERSHOR 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12-23 Qershor 2019 - Praktika për studentët Bachelor
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	15
	Dita e Bajramit të Madh
19-23 Qershor - Sezon i Prapambetur i veres për studentët Bachelor
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	26 - 30 Qershor Sezon i Provimeve të Mbartura Master
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	26 Qershor - 14 Korrik - Sezon i Provimeve të Verës për Studentët Bachelor
	

	KORRIK 2019
	KORRIK 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	3 - 14 Korrik - Sezon i Provimeve të Verës Master
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	17-21 Korrik 2019 Sezon Provim Diplomimi Bachelor
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	25
	Ceremonia e Diplomimit Master & Bachelor

	30
	31
	
	
	
	
	
	31 Korrik - 4 Shtator 2019 Pushimet e Verës
	

	GUSHT 2019
	GUSHT 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	21
	Dita e Kurban Bajramit

	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	

	SHTATOR 2019
	SHTATOR 2019
	

	E Hene
	E Marte
	E Merkure
	E Enjte
	E Premte
	E Shtune
	E Diel
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	Fillimi i Punes për Vitin Akademik 2019-2019

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	4 - 22 Shtator Sezon i Provime të Vjeshtës Bachelor & Master
	

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	25 - 29 Shtator 2019 Sezon Provim Diplomimi - Vjeshtë Bachelor & Master
	


 

 

